1

國立嘉義大學微生物免疫與生物藥學系

113學年度第二次系課程規劃委員會議紀錄(通訊)

委員：翁炳孫老師、謝佳雯老師、吳進益老師、莊晶晶老師；校外學者中研院楊玉良研究員；

業界代表林一蘋助理教授；系(所)友代表魏惠敏；學生代表許慈宏

主席：王紹鴻主任                                                   紀錄：黃子娟

壹、報告事項：無

貳、討論事項：

提案一

提案單位：系辦公室

案由：本系謝佳雯老師於114學年第1學期，開設深耕計劃微學分課程-【部落食農學堂4.0】

藥食同「原」-中草藥與部落在地作物的食農創生，提請討論。

說明：

一、依據本校教務處 114年 3月 12日通知辦理。

二、微學分課程： 開課時數以每 9小時採計 0.5學分為原則，微學分課程包括演講、大師

班、活動(含展演、實作、田野)、實驗(實習、參訪、移地教學)、工作坊及數位學習(遠

距、磨課師、開放課程)等。

三、申請微學分課程之教師請一併將申請資料送交系辦或通識中心，配合業務單位提送系

課程委員會(通識教育領域課程委員會)、院課程委員會(通識教育課程委員會)審議，

並請教師於課程執行前繳交會議紀錄。

四、檢附微學分課程申請書，詳如附件。

決議:

1. 課程時數為36小時，2學分課程。

2. 委員全數同意通過，提送院課程委員會議審查。

參、臨時動議：無